sau:

1. Tên gói thầu: Mua sắm trang thiết bị cho THADS thành phố Cần Thơ 
và các Phòng THADS khu vực năm 2025.

2. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần Brother, địa chỉ: số 7 ngõ 97 
Đại Linh, phường Đại Mỗ, thành phố Hà Nội.

3. Giá chỉ định thầu: 756.350.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm năm mươi 
sáu triệu ba trăm năm mươi ngàn đồng). 

Giá hợp đồng đã bao gồm các loại thuế theo quy định.
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh trong nước qua 

mạng.
5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày (bao gồm ngày nghỉ, lễ và chủ 

nhật).